CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 092/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
091/2021, de autoria do Vereador SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Planejamento, Orçamento e Habitação, informações da verba no valor de
R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), destinados à infraestrutura, com
direcionamento para pavimentação de estradas vicinais na região da Associação
Sagrada Família. Conforme extrato da proposta em anexo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

lAST / IÃO JOAQUIM VIEIRA
i Á° Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG